

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Caprock ApS

Brådebæksvej 1A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 42 89 11

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Christoffer Hartung Roslyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caprock ApS
Brådebæksvej 1A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 42 89 11
Stiftet: 21. marts 2018
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Christoffer Hartung Roslyng

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at opkøbe og videresælge varer på onlineplatforme inden for kosmetik og personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.147. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.876.311	1.159
1 Personaleomkostninger	-1.638.919	-136
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.418	0
Andre finansielle indtægter	40.575	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.859	-26
Resultat før skat	34.690	997
3 Skat af årets resultat	-24.543	-228
Årets resultat	10.147	769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.147	769
Disponeret i alt	10.147	769

Balance 31. august

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	95.431	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	56.937	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>152.368</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.134	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.134</u>	<u>0</u>
Deposita	71.987	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.987</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.489</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.658.865	2.842
Varebeholdninger i alt	<u>9.658.865</u>	<u>2.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.633	794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre tilgodehavender	490.932	17
Periodeafgrænsningsposter	49.034	12
Tilgodehavender i alt	<u>635.599</u>	<u>823</u>
Likvide beholdninger	1.743.504	318
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.037.968</u>	<u>3.983</u>
Aktiver i alt	<u>12.386.457</u>	<u>3.983</u>

Balance 31. august

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for udviklingsomkostninger	74.436	0
Overført resultat	1.593.597	1.658
Egenkapital i alt	1.708.033	1.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.543	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.543	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.845.238	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.845.238	0
Kortfristet del af langfristet gæld	834.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.123.848	167
Selskabsskat	144.298	262
Anden gæld	2.699.498	1.856
Periodeafgrænsningsposter	6.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.808.643	2.285
Gældsforpligtelser i alt	10.653.881	2.285
Passiver i alt	12.386.457	3.983

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	40.000	0	1.657.886	1.697.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.147	10.147
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-74.436	-74.436
Overført fra Overført resultat	0	74.436	0	74.436
	40.000	74.436	1.593.597	1.708.033

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.581.352	136
Pensioner	46.113	0
Andre omkostninger til social sikring	11.454	0
	<u>1.638.919</u>	<u>136</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213.859	26
	<u>213.859</u>	<u>26</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	228
Årets regulering af udskudt skat	24.543	0
	<u>24.543</u>	<u>228</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.757 t.kr., er der givet pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2023 samlet udgør 10.027 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede lejeaftaler udgør t.kr. 981 pr. 31. august 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caprock Holding ApS, CVR-nr. 43 67 47 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.